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Valtioneuvoston periaatepäätös kansallisesta aineettomien oikeuksien 
strategiasta (IPR-strategia) 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Audiovisual Producers Finland – APFI ry on kotimaisten elokuva- ja tv-tuotantoyhtiöiden 
edunvalvontajärjestö, joka edustaa noin 110:tä av-alan yritystä. Kiitämme mahdollisuudesta lausua 
asiassa ja esitämme lausuntonamme seuraavaa:

Toimialamme perustuu pääasiassa aineettomien oikeuksien ja erityisesti tekijänoikeuksien 
hyödyntämiseen ja näemme Valtioneuvoston luonnoksen IPR-strategiaksi pääosin onnistuneena. 
Tehdyt muutokset ovat olleen oikeasuuntaisia ja se sisältää hyviä ja tärkeitä toimenpide-ehdotuksia 
mm. osaamisen parantamiseksi. On lisäksi tärkeää, että perinteisen teollisuuden rinnalla myös 
aineettomiin oikeuksiin ja erityisesti tekijänoikeuksiin perustuvat innovaatiot ja IP:n kehittäminen 
ymmärretään merkittävänä kasvu- ja vientipotentiaalina ja niitä tuetaan ja suojataan valtion 
toimesta vastaavalla tavalla kuin perinteisempiä innovaatioita ja toimialoja, kuten metsä- ja 
paperiteollisuutta. 

APFI yhtyykin Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus TTVK ry:n lausuntoon, siitä että 
kotimaiset sisällöt ovat suojaamisen arvoisia ja lainsäädännön tulee tarjota työkalut, jotta 
aineettomien oikeuksien loukkauksiin on toimivat keinot puuttua asianmukaisesti. Tulevaisuuden 
keskeisiin kehityssuuntiin liittyen huolestuttavaa on erityisesti se, että IPR-loukkaukset jatkavat 
kasvuaan digitaalisessa toimintaympäristössä. Oikeudenloukkaukset eivät tunne valtioiden rajoja, 
mikä vaikeuttaa niihin puuttumista. Laiton toiminta päätyy aina toimimaan sieltä käsin, missä 
kiinnijäämisriski on pienin ja mahdolliset seuraamukset kiinni jäädessä lievimmät. Kannatamme 
TTVK:n esitystä siitä, että IPR-strategiaan lisätään konkreettisiksi toimenpiteiksi 1)  tekijänoikeus- ja 
muiden immateriaalioikeusrikosten maksimirangaistuksen nostaminen Suomessa kuuteen (6) 
vuoteen IP-oikeuksien suojan parantamiseksi ja täytäntöönpanon tehostamiseksi sekä 2) 
varmistetaan erityislainsäädännön perusteella oikeutettu tietojen saanti verkkoympäristössä jo 
tapahtuneisiin oikeudenloukkauksiin puuttumiseksi ja luvattoman käytön vähentämiseksi.   
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Myös strategian suunnitelmien ja toimenpiteiden riittävään resurssointiin on syytä kiinnittää 
huomiota. 
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